בשנת תרפ"ז חיבר חוברת של כעשרים עמודים בנושא מסויים, ובין השאר תקף את השטחיות בלימודים, ששררה במאתיים השנים האחרונות בתימן והצביע על גורמיהן. החוברת כולה היתה בנויה חרוזים כמבנה המקאמות של ר' יהודה אלחריזי בספרו 'תחכמוני'. הספר היה בנוי בתים בתים של עשר שורות בכל בית.

לא ייפלא, אפוא, שכבר בשנת 1931 (ערב ראש השנה תרצ"ב), פרסם ישעיהו ב"השופר", ביטאון "התאחדות התימנים", "אגרת אל הנוער התימני" שכותרתה תוכחה והכוונה: "לאן פניכם מועדות". מאז ואילך, ושלא בדומה לעסקן אחר כלשהו של יוצאי תימן, פרסם מאות מאמרים בכל העיתונאות התקופתית לסוגיה, בכלל כן עיתונים חשובים כלליים, כגון "דואר היום", "הארץ" ו"דבר", וביטאונים משל

- דורי, התאחדות
זכריה דורי, **התאחדות התימנים בארץ ישראל: ה'תרפ"ב-ה'תש"ך**, רמת-גן תשע"ה.
- טובי, היישוב הישן
יוסף טובי, "הקהילה התימנית בירושלים: בין הישוב הישן לישוב החדש, בין תימנים לספרדים", **אפיקים** קכה-קכו (תשס"ה), עמ' 34-36.
- טובי, הקהילה התימנית
-----, **הקהילה התימנית בירושלים: תרמ"א-תרפ"א (1881-1921)**, ירושלים תשנ"ד.
- טובי, תנועת דורדעה
-----, "תנועת 'דורדעה' מתימן וביקורתו של ר' משה צארום על מנהגי הקבלה", **דחק ו (תשע"ו)**, עמ' 604-622.
- ישעיהו וגרידי,
מתיון לציון
ישראל ישעיהו ושמעון גרידי (עורכים), **מתימן לציון**, תל-אביב תרצ"ח.
- ישעיהו וטובי, יהדות תימן
פרקי מחקר ועיון, ירושלים תשל"ו.